


										
											


											


										

										
											


											


										

									



 


	
	

	
		
		     
		     	
			     	
				      	
				      		 
				      		

								
				      	Hit enter to search or ESC to close			        

			    

		     

		     
		     	   		     	

		 

	


	
	
		
			
				
					
						 
					
					
									

				
				
											
							        
 
       			

										
					
					

														Domů
	Konference
	Empower Day
	Aktuality
	Osobnosti
	O nás
	Vstupenky
	

	



							
							

													

						
												
					

					
										
				


				
			

		

	
	
	
			




 






	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
					 				

				
			

			
		

		
	






	
	
			
	
		
/		
			
						
			
				
								
				
				      
		              Akci od r. 2010 organizuje
			Business & Professional Women CR z.s.

Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1

IČO: 22821431

DIČ: CZ22821431

Všeobecné obchodní podmínky

Zásady ochrany dat



		

				

				
				
					
						 
			             Informace
			Partneři 2024

Dobrovolnice

Reklama na EPD

Videoreportáže

Fotogalerie

Aktuality

Napsali o nás

Tiskové zprávy

Pro média



		
					     
					


				
				
									
						 
			              Minulé ročníky
			2023

2022

2021

2020 Mentoring

2020 Konference

2019

2018

2017



		
					     
					

								
									
						 
			              Kontakty
			Prezidentka & zakladatelka

Lenka Šťastná | 602383880

Projektová manažerka

Helena Dreiseitlová | 731970136

Program konference

Jana Černoušková | 607782535

Podpora osobností

Alena Řezaninová | 736163461

Produkce

Zuzana Kazdová| 777287770

PR a komunikace

Klara Smolová | 777032579





		
					     
					

								
			

			
						
		

	
	

	
	
	
		
			
			
				
									
						
												
													© 2024 Equal Pay Day.  

												
					

								
				
						 
	 
	 
	


				


							
			

			
		

		
		




	

	

		
				

		  
		  	   		  


		   			   
					 
					 Pro média    Minulé ročníky     Přihlášení

						
			  			Domů
	Konference
	Empower Day
	Aktuality
	Osobnosti
	O nás
	Vstupenky
	

	




					

				

			
		


			
	
	
	



 
	




 



	



	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom zlepšili zážitek z prohlížení našeho webu Equalpayday.cz a zobrazovali vám jen to, co je pro vás opravdu užitečné, používáme cookies na tomto webu. Děkujeme za váš souhlas, který nám pomůže zlepšovat naše služby.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















	




